П Р О Т О К О Л
журі про підсумки  ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з французької мови учнів 9-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів 

Житомирської області, яка відбулася  23 лютого  2020 року
и результати виконання завдань, журі оцінило роботи учасників такою кількістю балів:

	№ з/п
	Шифр
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Район, місто
	Назва навчального закладу
	Учитель
	Максимальна сума балів-130
	Кількість балів
	Разом  балів
	Місце
	Диплом
	

	
	
	
	
	
	
	
	Аудіювання
	ПисьмоЧитанняписьмо
	Говоріння
	
	
	
	

	
	
	
	9  клас
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	9 –ф-4
	Байдик Вікторія Вадимівна
	м.Житомир
	МГГ № 23  ім. М.Й. Очерета м. Житомира
	Стоюлік  Тетяна Павлівна
	
	22
	43
	21
	86
	3
	
	

	2.
	9–ф- 2
	Затолока Мар’яна Ігорівна
	м. Житомир
	СЗОШ  І-ІІІ ст.№ 20 м. Житомира
	Ніколенко Валентина Миколаївна
	
	22
	39
	23
	84
	4
	
	

	3.
	9 –ф-3
	Рижкова Катерина Сергіївна
	м. Житомир 
	СЗОШ  І-ІІІ ст. № 20 м. Житомира
	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	24
	43
	24
	91
	2
	3
	

	4.
	9 –ф-1
	Гераймович Анастасія Романівна
	м. Коростень
	Коростенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1
	Кузнєцова Надія Іванівна
	
	32
	44
	22
	98
	1
	1
	

	
	
	
	10 клас
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	10 –ф-1
	Гончарук Артем Юрійович 
	Овруцький р-н
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Воробей Галина Адамівна
	
	22
	29
	11
	62
	4
	
	

	2.
	10 –ф-3
	Карпова Анастасія Олегівна
	м. Житомир
	СЗОШ І-ІІІ ст. № 20 м. Житомира 
	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	36
	51
	28
	115
	1
	1
	

	3.
	10 –ф-4
	Товстенко Валерія Олександрівна
	м. Житомир
	СЗОШ І-ІІІ ст. № 20 м. Житомира
	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	28
	44
	24
	96
	3
	
	

	4.
	10- ф-2
	Фольверт Володимир Олександрович
	м. Житомир
	СЗОШ І-ІІІ ст. № 20 м. Житомира
	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	32
	42
	30
	104
	2
	3
	

	
	
	
	11 клас
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	11 –ф-5
	Стольникович Анжела Вікторівна
	Овруцький р-н
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Андросович Галина Олександрівна
	
	28
	40
	22
	90
	4
	
	

	2.
	11 –ф-3
	М’яновська Анастасія Юріївна
	м. Житомир
	СЗОШ І-ІІІ ст. № 20 м. Житомира
	Нацевич Людмила Валеріївна
	
	32
	47
	25
	104
	2
	2
	

	3
	11 –ф--2
	Кондратюк Марія Вікторівна
	м. Житомира
	МГГ № 23  ім. М.Й. Очерета м. Житомира
	Стаюлік Тетяна Павлівна 
	
	28
	34
	18
	80
	5
	
	

	4
	11 –ф-1
	Потопальська Наталія Миколаївна
	м. Коростень
	Коростенська міська гімназія 
	Кузнєцова Надія Іванівна
	
	38
	44
	20
	102
	3
	3
	

	5.
	11 –ф-4
	Каменчук Ольга Ігорівна
	м. Новоград-Волинський
	 ЗОШ І-ІІІ ст. № 9 м.Новограда-Волинського
	Іскрова Наталія Іванівна
	
	40
	50
	20
	110
	1
	1
	


   Голова журі                                                              Л. Г. Левченко                          
   Секретар журі                                                      Л. П. Новік
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